

GAZIOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA  
MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İLE TOKAT İLİ KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ  
ARASINDA PERSONEL GÖREVLENDİRMESİNE İLİŞKİN PROTOKOL

1. **AMAÇ:** İş bu protokolün amacı, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 3. Seviye Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesindeki Çocuk Cerrahi Uzman Hekim ihtiyacının; Tokat İli Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliğinde Çocuk Cerrahi Uzmanı bulunması nedeniyle, Tokat ili Kamu Hastaneler Kadrosundaki Çocuk Cerrahi Uzman Hekiminin görevlendirmesi yoluyla karşılanması ve bu görevlendirmeye ilişkin hekim giderlerinin ödenmesine ilişkin usul ve esasların düzenlenmesidir.

2. **KAPSAM:** İş bu protokol: Tokat İli Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 3. Seviye Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesindeki Çocuk Cerrahi Uzman Hekim ihtiyacı halinde ve acil durumlarda, mutad vasıtalar ile ulaşılabilecek azami 2 saatlik mesafe içerisinde olan Tokat İli Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği kadrosundaki Çocuk Cerrahi Uzman Hekiminin protokol kapsamında görevlendirmesini kapsar.

3. **HUKUKİ DAYANAK :** İş bu protokol 16 Ağustos 2015 tarihli ve 29447 sayılı resmi gazetede Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan Yataklı sağlık tesislerinde yoğun bakım hizmetlerinin uygulama usul ve esasları hakkında tebliğde değişiklik yapılmasına dair tebliğe dayanarak hazırlanmıştır.

4. **TARAFLAR :** İş bu protokolün tarafları;

- a. Tokat İli Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği,
- b. Tokat İli Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü

5. **Hekim İhtiyacı , Bildirim, Görevlendirme, Ulaşım Hizmetleri, Teşhis ve Tedaviye Yönelik Hizmetlerin Sunumuna İlişkin Esaslar:**

a. Tokat İli Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü'ne 3. Seviye Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde ihtiyaç olması halinde ve acil durumlarda Tokat ili Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği bünyesinde görev yapan Çocuk Cerrahi Uzman Hekimi için öncelikle telefon ardından faks yoluyla ve sonradan yazının aslı ile Uzman Hekimi ihtiyacı bildirimini, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık

M

UR

Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından Çocuk Cerrahi Uzman Hekiminin görev yaptığı sağlık tesisine yapılacaktır.

b.Hekimin ulaşım hizmetleri Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından sağlanacaktır.

#### **6.ÖDEMELER:**

a.Hekiminin Sabit Ek Ödemesi; Görevli sağlık personelinin kadrosunun bulunduğu kurum tarafından yapılacaktır.

b. Hekimin Performansa Dayalı Ek Ödemesi; Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin ihtiyacı halinde ilgilinin isteği ve kurumlarının muvafakatiyle diğer kamu kurum ve kuruluşlarında görevli sağlık personelinin haftanın belirli gün veya saatlerinde veyahut belirli vakalar ve işler için görevlendirilebilir. Belirli bir vaka ve iş için görevlendirilenlere, kadrosunun bulunduğu kurumdaki döner sermaye işletmesinden yapılan ödemenin yanı sıra, katkı sağladıkları vaka ve iş dolayısıyla görevlendirildiği sağlık kuruluşundaki döner sermaye işletmesinden, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin Döner Sermaye Gelirlerinden yapılacak ek ödeme usul ve esasları çerçevesinde ve toplamda tavan oranlarını geçmemek üzere döner sermayeden ek ödeme yapılır. Bu kapsamda yapılacak ek ödeme emsali personelin yapmış olduğu hizmet esas alınarak ilgili birim tarafından belirlenir.

c.Harcırah ücretleri mevzuatına göre Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından ilgili hekimin banka hesabına yatırılacaktır.

#### **7.GENEL HÜKÜMLER:**

a. Protokol maddelerinin uygulanmasında ve protokolde hüküm bulunmayan konularda ortaya çıkabilecek anlaşmazlıklar, Tokat ili Kamu Hastaneleri Kurumu tarafından çözülecektir.

b. İş bu protokol ilgili mevzuatta yapılacak değişiklikler ve değişen şartlar dikkate alınarak her zaman karşılıklı olarak imza altına alınmak şartıyla değiştirilebilecektir.

c. Protokol tek taraflı olarak fesih edilebilecektir.



## 8.YÜRÜRLÜK:

a.İş bu protokol 8 (sekiz) maddeden ibaret olup, Tokat İli Kamu Hastaneler Birliđi Genel Sekreterliđi ile Tokat İli Gaziosmanpařa Üniversitesi Rektörlüđü tarafından imzalanmasına müteakip .../.../201 tarihinde yürürlüđe girer.

b.İş bu protokol .../.../..... tarihinde 2 (iki) nüsha düzenlenerek imza altına alınmış olup, 1 (bir) nüshası Tokat İli Kamu Hastaneler Birliđi Genel Sekreterliđi'ne ve 1(bir) nüshası da Gaziosmanpařa Üniversitesi Sađlık Arařtırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüđü'ne verilmiştir. Her iki nüsha da asıl niteliğindedir.

c. Bu protokol.../.../..... tarihine kadar geçerlidir. Protokolün bitmesine 1(bir) ay kala tarafların yazılı bir talebi olmadıđı sürece aynı şartlarda protokolde belirlenen süre kadar uzar. Bitim tarihinden önce protokol süresine yönelik bir düzenleme ve/veya ihtar yapılmamışsa, protokol süresi aynı hükümlerle 1 (bir)yıl uzatılır.

d. Bu protokol hükümleri Tokat İli Kamu Hastaneleri Birliđi Genel Sekreterliđi ve Gaziosmanpařa Üniversitesi Sađlık Arařtırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüđü tarafından yürütülür.



Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN  
Gaziosmanpařa Üniversitesi Rektörü



Tokat İli Kamu Hastaneler Birliđi  
Genel Sekreterliđi